签字盖章原件

阳煤集团寿阳开元矿业有限责任公司2026年燃料供应成交结果公告

（ ）采购编号：YJZG25-448

山西亿嘉招信息技术有限公司受 委托，于阳煤集团寿阳开元矿业有限责任公司 2026年1月6
对 （采购项目编号：日 09时 阳煤集团寿阳开元矿业有限责任公司2026年燃料供货合同

）进行询比采购，现将成交结果公告如下：YJZG25-448

一、成交结果
阳煤集团寿阳开元矿业有限责任公司2026年燃料供货合同：

成交供应商名称

山西兰凯博能源股份有限公司

二、其他公示内容
本公示在山西省招标投标协会山西招标采购服务平台上发布

三、联系方式
采 购 人：阳煤集团寿阳开元矿业有限责任公司
地 址： 山西省晋中市寿阳县
联 系 人：霍先生
电 话：13720978370

代理机构： 山西亿嘉招信息技术有限公司
地 址： 山西省阳泉市城区义井街道平安路10号1-32(阳泉三六九云工厂)
联 系 人：王潇 、罗丹
电 话：18603536695 、17867226684
电子邮件：806813523@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）